お取引先様 各位

  株式会社 山原商会

〒755-0001

山口県宇部市大字沖宇部 5254 番地の 33

TEL：0836-31-1032

夏期休暇(お盆休み)のお知らせ

       日頃より格別のお引き立てを賜り、ありがとうございます。

さて、表題の件につきまして、下記の通りご連絡致します。

宜しくお願い致します。

記

2024 年 8 月 7 日(水)  通常営業

2024 年 8 月 8 日(木) 通常営業

2024 年 8 月 9 日(金) 通常営業

2024 年 8 月 10 日(土) 通常営業

2024 年 8 月 11 日(日)  休業日

2024 年 8 月 12 日(月)  休業日

2024 年 8 月 13 日(火)  休業日

2024 年 8 月 14 日(水)  休業日

2024 年 8 月 15 日(木)  休業日

2024 年 8 月 16 日(金) 通常営業

※通常営業時間 8：00～17：00（昼休憩 12：00～13：00）

以上